
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   13   del   26.01.2017

Approvazione conto gestione economo anno 2016Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladiciassette il giorno ventisei del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

ASECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PRUGGIU NICOLA ASSESSORE

PMARONGIU CLAUDIA ASSESSORE

PPISU ANDREA ASSESSORE

PSECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  GALASSO MARGHERITA.

Assume la presidenza BULLITA MASSIMILIANO in qualità di Vicesindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’art. 233 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dispone che
entro  il  termine di   un mese dalla  chiusura dell’esercizio  finanziario  l’economo,  il
consegnatario dei beni e gli altri soggetti di cui all’art. 93, comma 2 , rendono il conto
della propria gestione all’ente locale, il quale lo trasmette alla competente sezione
giurisdizionale della Corte dei Conti entro 60 giorni dall’approvazione del rendiconto;

Visto il  modello approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 31 gennaio
1996 n. 194;

Visto la determinazione n 864 del 10/06/2016 avente ad oggetto “Nomina Economo
Comunale pro tempore”;

Visto il verbale di passaggio di consegne della cassa economale del 09/06/2016, alle
gato alla suddetta determinazione e approvato con la stessa;

Visto il  conto della gestione anticipazione piccole spese anno 2016, vistato per la
regolarità contabile dal Responsabile del Settore finanziario e dall'Economo;

Visto  il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisito, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di  approvare, ai sensi dell’art. 233 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il
conto della gestione anticipazione piccole spese  anno 2016,  che fà parte integrante
e sostanziale del presente atto, presentato dall’Economo Comunale e vistato per la
regolarità contabile dal Responsabile del Settore finanziario;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  134,  comma  4,  del  citato  D.Lgs.
267/2000.

1



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO MARGHERITA GALASSO

Data   26/01/2017

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   26/01/2017

F.TO MARGHERITA GALASSO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

LA SEGRETARIA GENERALE

F.TO  MASSIMILIANO BULLITA F.TO  MARGHERITA GALASSO

IL VICESINDACO

LA SEGRETARIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  MARGHERITA GALASSO

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
30/01/2017, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 14/02/2017

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 30/01/2017 al 14/02/2017 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
26/01/2017 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 30.01.2017

Deliberazione della Giunta n. 13 del 26/01/2017





COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

STAMPA GIORNALE DI CASSA BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2016 AL 31/12/2016 - Gestione Ordinaria -
Contanti

Nr.Ricev./Buono

Data

Fornitore

Percipiente

Oggetto

ENTRATE

Reversali

USCITA

Mandati

Capitolo.Articolo.Anno
Tipo.Impegno.Sub.Anno
Rif. Mandato /Reversale

Costituzione cassa fondo economale Mandato n.01/25-01-2016

1
25/01/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 10.329,14

__/__/____ 0

imposta di bollo conto corrente economo mese dicembre 2015

1
28/01/2016

BANCO DI SARDEGNA AG. SESTU

D.D00003.1

460.0.20150 8,33

8,33 07/04/2016 2468

Bollo automezzi targati CA747437-CA749526 periodo gennaio
2016/dicembre 2016

2
28/01/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.4

780.88.20160 195,14

195,14 07/04/2016 2472

Bollo Birò dotazione Vigili Urbani periodo gennaio 2016/dicembre 2016

3
28/01/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.5

2190.87.20160 20,98

20,98 07/04/2016 2474

Liquidazione Fattura Nr. FATTPA 19_15 del 31/12/2015

4
28/01/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D02520.1

22.80.20152 25,20

25,20 07/04/2016 2464

Liquidazione Fattura Nr. sco.fiscale del 16/02/2016

5
16/02/2016

MEDIA WORLD MEDIAMARKET S.p.a.

D.D00038.1

780.80.20162 99,99

99,99 07/04/2016 2470

Bollo automezzi targati
AJ703AH-CR435EC-CW700BW-CW479BW-CW134BW-BA373YC
periodo febbraio 2016- gennaio 2017

6
24/02/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.3

780.87.20160 275,72

275,72 07/04/2016 2471

Bollo automezzo targato BB59159-BB59160 periodo febbraio 2016-gennaio
2017

7
24/02/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.5

2190.87.20160 86,14

86,14 07/04/2016 2475

Bollo automezzo targato DR724DA periodo febbraio 2016-gennaio 2017

8
24/02/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.6

3460.87.20160 316,45

316,45 07/04/2016 2476

Liquidazione Fattura Nr. 1 del 29/02/2016

9
02/03/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 9,60

9,60 07/04/2016 2465

imposta di bollo mese di Gennaio 2016

10
02/03/2016

BANCO DI SARDEGNA AG. SESTU

D.D00036.1

460.0.20160 8,33

8,33 07/04/2016 2469

Acquisto carta formato A3 per stampa liste elettorali referendum

11
17/03/2016

INCASPISANO Spa

D.D00038.1

400.80.20160 28,08

28,08 07/04/2016 2467

Pag. 119/01/2017 - mcaboni



STAMPA GIORNALE DI CASSA BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2016 AL 31/12/2016 - Gestione Ordinaria -
Contanti

Nr.Ricev./Buono

Data

Fornitore

Percipiente

Oggetto

ENTRATE

Reversali

USCITA

Mandati

Capitolo.Articolo.Anno
Tipo.Impegno.Sub.Anno
Rif. Mandato /Reversale

Fornitura timbro firma Sindaca per firma liste elettorali referendum

12
21/03/2016

FABRIZIO TROIS - TIMBRIFICIO

D.D00038.1

22.80.20160 10,00

10,00 07/04/2016 2466

Acquisto raccordo fix per riparazione condotta acqua sede comando vigili
urbani

13
25/03/2016

EDIL ORRU'  DI PASQUALE  E NICOLA ORRU' S.N.C.

D.D00038.6

2190.80.20160 7,50

7,50 07/04/2016 2473

Reintegro cassa economale 1 trimestre 2016

2
01/04/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 1.091,46

__/__/____ 0

spese postali spedizione pacco celere ISTAT

14
07/04/2016

POSTE ITALIANE SPA -AGENZIA DI SESTU

D.D00038.2

940.80.20160 16,90

16,90 06/06/2016 4021

Liquidazione Fattura Nr. 2 del 31/03/2016

15
12/04/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 25,20

25,20 06/06/2016 4014

SC- FISC. N. 34  PER ACQUISTO BATTERIE DURACELL PLUS
POWER 9V PER FUNZIONAMENTO CENTRALINA IMPIANTI
IRRIGAZIONE

16
19/04/2016

TABACCHERIA  SANNA GIUSEPPINA S.A.S

D.D00038.1

780.80.20160 17,50

17,50 06/06/2016 4019

CCP. VCYL 01118 PER DIRITTI DI SEGRETERIA MUD

17
21/04/2016

CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.

D.D00038.1

780.80.20161 16,50

16,50 06/06/2016 4017

Acquisto n.1000 carte d'identità

18
26/04/2016

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI CAGLIARI

D.D00038.2

940.80.20160 441,50

441,50 06/06/2016 4022

Liquidazione Fattura Nr. 3 del 30/04/2016

19
04/05/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 24,00

24,00 06/06/2016 4015

versamento per richiesta duplicato (a seguito smarrimento) del libretto
circolazione automezzo targato DB114EV

20
10/05/2016

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI

D.D00038.1

780.80.20160 11,98

11,98 06/06/2016 4018

Ricariche schede traffico dati servizio mensa scuole

21
13/05/2016

MUSIU  RITA

D.D00698.1

3518.0.20160 70,00

70,00 06/06/2016 4024

Bollo automezzo targato CX696LL periodo maggio 2016-aprile 2017

22
16/05/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.4

780.88.20160 115,39

115,39 06/06/2016 4020

Bollo automezzo targato YA497AA periodo maggio 2016 - aprile 2017

23
16/05/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.5

2190.87.20160 228,91

228,91 06/06/2016 4023

Spese ritiro raccomandata in giacenza  cronol. 19021

24
24/05/2016

UNEP - Cagliari Tribunale Cagliari

D.D00558.1

600.80.20160 6,65

6,65 06/06/2016 4016

Pag. 219/01/2017 - mcaboni



STAMPA GIORNALE DI CASSA BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2016 AL 31/12/2016 - Gestione Ordinaria -
Contanti

Nr.Ricev./Buono

Data

Fornitore

Percipiente

Oggetto

ENTRATE

Reversali

USCITA

Mandati

Capitolo.Articolo.Anno
Tipo.Impegno.Sub.Anno
Rif. Mandato /Reversale

Reintegro cassa economale periodo 01/04/2016-31/05/2016

3
06/06/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 974,53

__/__/____ 0

Liquidazione Fattura n. 4 del 31/05/2016 - Liquidazione Fattura Nr. 4 del
31/05/2016

25
16/06/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 25,20

25,20 13/07/2016 5073

scontrino fiscale 23 del 07/07/2016 (vedi buono di consegna allegato del
07/07/2016) per copie chiavi

26
07/07/2016

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA

D.D00558.1

600.80.20162 15,60

15,60 18/10/2016 7885

Ric. n. 3346 del 1407/2016 per rilascio token usb

27
14/07/2016

CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.

D.D00038.1

780.80.20162 70,00

70,00 18/10/2016 7886

Liquidazione fattura n. 5 del 30/06/2016

28
21/07/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 25,20

25,20 18/10/2016 7879

ricevuta fiscale n. 32 per fornitura cuscino di fiori freschi per
commemorazione  "24 anniversario Emanuela Loi"

29
17/08/2016

AGENZIA FUNEBRE E FLORIC. EREDI FARRIS DI MANUNZA

D.D01014.1

30.0.20160 100,00

100,00 18/10/2016 7878

VERSAMENTO SU C/C POSTALE N. 5082 PER ACQUISTO 1000
CARTE IDENTITA'

30
18/08/2016

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI CAGLIARI

D.D00038.2

940.80.20162 441,50

441,50 18/10/2016 7888

Liquidazione fattura n. 6 del 31/07/2016 per fornitura quotidiani mese di
luglio -

31
29/08/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 21,60

21,60 18/10/2016 7880

Liquidazione fattura n. 7 del 31/08/2016 per fornitura quotidiani mese agosto

32
14/09/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 19,20

19,20 18/10/2016 7881

bollo automezzo targato CZ579HF  periodo settembre 2016 -agosto 2017

33
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.5

2190.87.20160 133,45

133,45 18/10/2016 7889

acconto bollo automezzo targato YA512AA periodo settembre 2016 - agosto
2017

34
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.5

2190.87.20160 130,52

130,52 18/10/2016 7890

saldo bollo automezzo targato YA512AA periodo settembre 2016 - agosto
2017

35
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00957.1

2190.87.20160 13,25

13,25 18/10/2016 7891

Bollo automezzo targato CA159XL  periodo settembre 2016- agosto 2017

36
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.2

350.88.20160 117,97

117,97 18/10/2016 7884

Bollo automezzo targato DB114EV periodo settembre 2016- agosto 2017

37
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.4

780.88.20160 115,39

115,39 18/10/2016 7887

Pag. 319/01/2017 - mcaboni



STAMPA GIORNALE DI CASSA BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2016 AL 31/12/2016 - Gestione Ordinaria -
Contanti

Nr.Ricev./Buono

Data

Fornitore

Percipiente

Oggetto

ENTRATE

Reversali

USCITA

Mandati

Capitolo.Articolo.Anno
Tipo.Impegno.Sub.Anno
Rif. Mandato /Reversale

bollo automezzo DT630CH periodo settembre 2016-agosto 2017

38
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.2

350.88.20160 105,07

105,07 18/10/2016 7882

bollo automezzo targato DT632CH periodo settembre 2016- agosto 2017

39
21/09/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.2

350.88.20160 105,07

105,07 18/10/2016 7883

Ric. n. 4452 del 03/10/2016 per rinnovo cns token USB

40
03/10/2016

CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.

D.D00038.9

7180.80.20160 7,00

7,00 23/12/2016 11540

Liquidazione fatt. n. 8 del 30/09/2016 fornitura quotidiano "Unione Sarda"
mese settembre 2016

41
12/10/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 26,40

26,40 23/12/2016 11531

Bollo autoveicolo TARGA CY521LS periodo ottobre 2016/settembre 2017

42
13/10/2016

ACI - UFFICIO ESATTORE MILLE MIGLIA SNC

D.D00034.3

780.87.20160 27,05

27,05 23/12/2016 11537

Ric. n. 23138 del 26/10/2016 per spese notifica

43
26/10/2016

UNEP - Cagliari Tribunale Cagliari

D.D00038.1

500.80.20160 11,17

11,17 23/12/2016 11534

sc.fisc. n.  21 del 27/10/2016 per copie chiavi Servizio Biblioteca

44
27/10/2016

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA

D.D00038.7

3760.80.20162 4,50

4,50 23/12/2016 11539

Reintegro cassa economale periodo10/06/2016 al 30/06/2016

4
09/11/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 25,20

__/__/____ 0

Reintegro cassa economale periodo dal 01/07/2016-30/09/2016

5
09/11/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 1.413,82

__/__/____ 0

Liquidazione fattura n. 9 del 31/10/2016

45
22/11/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 25,20

25,20 23/12/2016 11532

sc.fiscale n. 16 del 28/11/2016 per copia chiave esigenze ufficio tecnico

46
28/11/2016

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA

D.D00038.1

780.80.20160 1,50

1,50 23/12/2016 11536

VERSAMENTO SU CCP N. 5082 PER ACQUISTO 1000 CARTE
IDENTITA'

47
16/12/2016

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI CAGLIARI

D.D00038.2

940.80.20162 441,50

441,50 23/12/2016 11538

Reintegro cassa economale periodo 01/10/2016-23/12/2016

6
23/12/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 576,20

__/__/____ 0

Pagamento fattura n. 10 del 30/11/2016 per fornitura quotidiani mese
novembre 2016 -

48
23/12/2016

EDICOLA  SIRIGU DANTE

D.D00038.1

22.80.20162 22,80

22,80 23/12/2016 11533

Pag. 419/01/2017 - mcaboni



STAMPA GIORNALE DI CASSA BUONI ECONOMALI  DAL  01/01/2016 AL 31/12/2016 - Gestione Ordinaria -
Contanti

Nr.Ricev./Buono

Data

Fornitore

Percipiente

Oggetto

ENTRATE

Reversali

USCITA

Mandati

Capitolo.Articolo.Anno
Tipo.Impegno.Sub.Anno
Rif. Mandato /Reversale

ric. operaz.238 per raccomandata 1 con prova di consegna codice
052516441798

49
23/12/2016

POSTE ITALIANE SPA -AGENZIA DI SESTU

D.D00558.1

600.80.20162 9,08

9,08 23/12/2016 11535

Restituzione fondo economale anno 2016 da mandato n. 1 del 25/01/2016

50
23/12/2016

COMUNE DI SESTU

...0

0.0.00 10.329,14

__/__/____ 0

(B) Totale Movimenti

(C) Totale Reversali / Mandati

(D) Totale Reversali / Mandati Precedenti

14.410,35

14.410,35

14.410,35

4.081,21

14.410,35

Saldo Iniziale(A) Totale Movimenti Precedenti

Fondo di CassaTotale Generale ( A+B )

Pag. 519/01/2017 - mcaboni


